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SINGULARIS SUPERIOR PROBIOTIC IBS 10 mld Lactospore
30 kapsułek
 

Cena: 65,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps. z rośl.celulozy

Producent ACTIVEPHARM LABS SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPROBIOTIC SHIELD zawiera żywe kultury bakterii probiotycznych Bacillus coagulans MTCC 5856 o korzystnym dla zdrowia
działaniu potwierdzonym w badaniach klinicznych.LACTOSPORE- klinicznie przebadany i bezpieczny probiotykOdkryty w 1933 roku
pierwotnie pod nazwą Latobacillus sporogenes –obecnie jako Bacillus coagulansNaturalnie mikrokapsułkowany dla
stabilnościProdukuje wyłącznie kwas mlekowy L+ jedyną biologicznie aktywną postaćRozmnażają się w przewodzie
pokarmowymWzrastają optymalnie w temperaturze 30° C do 37° C i optymalnym pH w zakresie od 5.5 do 6.2Kwaśne środowisko
wytworzone przez produkcję L(+) kwasu mlekowego i inne związki przeciwdrobnoustrojowe zapobiega rozwojowi chorób wywołujących
drobnoustroje jak Clostridia, które są odpowiedzialne za produkcję niepożądanych gazów.Ze względu na naturę tworzenia zarodników,
LactoSpore przetrwa produkcję, spedycję i magazynowanie bez utraty żywotnościNie wymaga warunków chłodzeniaJest stabilny w
wysokiej temperaturze- potwierdzone badaniamiNadają się dla wegan i wegetarian. Vegan capsLactoSpore® wytwarza tylko kwas
mlekowy L (+), który jest całkowicie i sprawnie metabolizowany do glikogenu. Inne probiotyki mogą powodować wystąpienie kwasu
mlekowego D (-), który jest metabolizowany powoli, a nadmiar może powodować skutki uboczne.Stabilny i trwały w wysokiej
temperaturzeSkuteczność w wielu wskazaniach potwierdzona badaniamiNie zawiera mleka, GMO, nanotechnologii, certyfikat KOSHER,
HALAL,Odpowiedni dla wegan i wegetarian-kapsułka wegańskaDawkowanie 1 kapsułka dziennieOpakowanie 30 kapsułek
wegańskichWskazania :Zespół jelita drażliwego inaczej (IBS)Biegunka z powodu ostrego lub przewlekłego zapalenia żołądka i jelitZłe
trawienie wraz z towarzyszącą biegunkąZaparciaZapalenia pochwyOsłonowo przy antykoterapii.Zalecane spożycieZalecane
dawkowanie produktu to 1-2 kapsułki na dobę dla dzieci i dorosłych powyżej 12 roku życia oraz 1 kapsułki na dobę dla dzieci od 3 do 12
roku życia. Produkt można spożywać niezależnie od posiłku, popijając umiarkowaną ilością niegazowanej, mineralnej lub przegotowanej
wody.Szczepy produktu PROBIOTIC SHIELD stanowią naturalny element zdrowej mikroflory jelit, dlatego jest bezpieczny także w
przypadku długotrwałego stosowania.WażneZaleca się przechowywanie produktu w temperaturze pokojowej. Dzięki temu bakterie
probiotyczne w nim zawarte wykazują żywotność i występują w zadeklarowanej na opakowaniu ilości przez cały okres przydatności do
spożycia, tj. 24 miesiące od daty produkcji. Nie wymaga przechowywania w lodówce.Ostrzeżenia dotyczące
bezpieczeństwa:Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.Nie należy przekraczać
zalecanej dziennej porcji.Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb
życia.SkładnikiLACTOSPORE® (10 MLD W KAPSUŁCE bacillus coagulans MTCC 5856), nośnik (maltodekstryna), substancja
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wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), substancja przeciwzbrylająca (hydroksypropylometyloceluloza), (sole magnezowe kwasów
tłuszczowych - roślinne)ProducentSINGULARIS-HERBS CORPORATION LIMITEDLIABILITY COMPANY 16192 COASTAL
HWY,USADystrybutor:Activepharm Labs sp. z o.o. sp. k.ul. Jana III Sobieskiego 9
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